2
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2025

	№
	353-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 29.01.2025 № 36-П «О распределении субсидии местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области в 2025 году»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 29.01.2025 № 36-П «О распределении субсидии местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области в 2025 году» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 4−1 следующего содержания:

«4−1. Утвердить размеры, в пределах которых в 2025 году предоставляется субсидия местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области, предоставление которой в 2024 году осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателей средств местных бюджетов, источником финансового обеспечения которых являлась указанная субсидия, согласно приложению».

1.2. Дополнить размерами, в пределах которых в 2025 году предоставляется субсидия местным бюджетам из областного бюджета
на софинансирование инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области, предоставление которой в 2024 году осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателей средств местных бюджетов, источником финансового обеспечения которых являлась указанная субсидия, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов